教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：林靜怡
電話：02-7712-9133
電子信箱：cylincy@mail.moe.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年11月18日
發文字號：臺教資(一)字第1112704164號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：徵件須知、徵件須知附件

主旨：檢送「教育部補助第二期數位人文創新人才培育計畫徵件
須知」（如附件），有意申請者，請依相關規定辦理，請
查照。

說明：
一、依據「教育部補助推動人文及科技教育先導型計畫要點」

辦理。
二、為強化人社領域師生應用數位科技及量化分析等新興科技

知能，並融入人文關懷和批判思考，引導大學校院發展具
人社系院特色之數位人文跨域課群，以深掘人文社科領域
在轉型社會之角色與價值，培養人文及社會科學領域學生
體察未來趨勢變化，具備所需知識、融通、整合與應用實
踐能力，特依據上開要點，訂定旨揭計畫徵件須知。

三、申請方式：免備文，自公告日起至本（111）年12月15日
（星期四）中午12時前，完成線上申請及用印後申請文件
電子檔上傳作業，逾期未完成者，不予受理(網址
ht t p s : / / f o r m s . g l e / y n E P y 1 p a W x 1 5 n 4 L V 6 )。

四、為使各校了解本計畫之推動重點及內容，計畫相關徵件須
知草案說明會及培力工作坊業辦理完畢，各場活動相關資
訊 可 至 網 址
(https://sites.google.com/view/digihumanity/)查
詢。

五、計畫聯絡窗口：國立中央大學王小姐，洽詢電話03-422-
7151轉35462。

正本：各公私立大學校院
副本：第二期數位人文創新人才培育計畫辦公室(國立臺灣師範大學學習資訊專業學院

蔡今中院長)、國立中央大學網路學習科技研究所施如齡教授、國立臺南大學數

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1110012476

位學習科技學系莊宗嚴教授(均含附件)

第2頁  (共2頁)